[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 июля 2023 года
	№
	298
	                                  г. Анадырь

	О распределении иного межбюджетного трансферта на финансовое обеспечение расходов по реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

В целях реализации мероприятий Подпрограммы                    «Содействие развитию благоустройства населённых пунктов и формирование современной городской среды» Государственной программы «Формирование комфортной городской среды Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года № 333, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение иного межбюджетного трансферта                     на финансовое обеспечение расходов по реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
	В.Г. Кузнецов

	Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 21 июля 2023 года № 298

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иного межбюджетного трансферта на финансовое обеспечение расходов по реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

	2023 г.

	Наименование муниципальных образований
	Сумма субсидий всего

(тыс. руб.)
	за счет средств федерального бюджета (тыс. руб.)

	1
	2
	3

	Городской
 округ Анадырь
	50 000,0
	50 000,0

	Всего
	50 000,0
	50 000,0